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 « »
. :

1.  — musculus epicranius.
2.  — musculus orbicularis oculi.
3.  — musculus masseter.
4.  — musculus buccinator.
5.  — musculus temporalis.

     
 1,2,5 2,3,4,5 1,2,3,4 1,3,4,5

II. . 
:
1. Musculus temporalis.
2. Musculus platysma.
3. Musculus pterygoideus medialis.
4. Musculus masseter.
5. Musculus pterygoideus lateralis.

       
1,3,4,5 1,2,3,4 2,3,4,5  1,2,3,5

    
III. :

1. .
2. .
3. .
4. .
5. .

                      
     2,3,4,5      1,3,4,5        1,2,3,4,5        1,2,3,4      1,2,3,5

IV. , 
, :

1.  — musculus pectoralis major.
2.  — musculus subclavius.
3.  — musculi intercostales.
4.  — musculus pectoralis minor.
5.  — musculus trapezius.
6.  — musculus serratus anterior.

       1,2,3,4,6 1,2,3,5 2,3,4,5 3,4,5,6 1,2,4,5,6
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V. :
1.  — musculus serratus posterior

superior.
2.  — musculus trapezius.
3.  —  — musculus levator scapulae.
4.  — musculus rhomboideus major.
5.  — musculus erector spinae.

  
     1,2,3,4           1,3,5 1,2,4,5   2,3,4,5 

VI. , :
1.  -musculus rectus abdominis.
2.  -musculus quadratus lumborum.
3.  -musculus transversus abdominis.
4.  -musculus obliquus abdominis

externus.
5.  -musculus obliquus abdominis

internus.

     2,3,4,5         1,2,3,4         1,3,4,5        1,2,3,5     
   

VII. :
1.  — musculus deltoideus.
2.  — musculus infraspinatus.
3.  — musculus teres major.
4.  — musculus teres minor.
5.  — musculus supraspinatus.
6.  — musculus subscapularis.

     
     1,3,4,6 1,2,3,4,5    2,3,4,5  2,3,4,5,6

               
VIII.   (  

):
1. .
2. .
3. .
4. .
5. .
6. .

  
1,2,3,4,5     1,3,4,5,6     1,2,3,4,6     2,3,4,5,6    1,2,3,4,5,6
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IX. , 
:

1. .
2. .
3. .
4. .
5. .
6. .

  
         1,2,4,5  1,3,4,5,6      1,2,3,4    1,2,4,5,6
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 « »

I. , 
:

1.  -glandulae sublinguales.
2.  -glandulae linguales.
3.  -glandulae submandibulares.
4.  -glandulae parotes.
5.  -glandulae palatinea.

                                                   
    1,2,4,5  2,3,4,5  1,3,4 1,2,3,5

    
II. :

1. .
2. .
3. .
4. .
5. .

    
1,2,3,4 1,3,4,5  1,2,4,5  1,2,3,5

     
III. :

1.  -cardia.
2.  -fundus ventriculi.
3.  -corpus ventriculi.
4.  -pars pylorica.
5.  -pars diaphragmalis.

              
1,2,3,5 1,2,3,4  1,3,4,5  2,3,4,5

  
IV. :

1. .
2. .
3. .
4. .
5. .

                       
1,3,4,5 1,2,4,5  1,2,3,4  2,3,4,5

     

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


89

V. :
1.  -pars superior.
2.  -pars descendens.
3.  -pars transversa.
4.  -pars lumbalis.
5.  -pars ascendens.

             
1,3,4,5 1,2,3,5  1,2,4,5   2,3,4,5

      
VI. :

1. .
2. .
3. .
4. .
                       

1,3,4  2,3,4  1,2,3  1,2,4
             

VII. :
1.  — caecum.
2.  — colon ascendens.
3.  — colon transversum..
4.  — colon descendens.
5.  — colon sigmoideum.
6.  — rectum.

   
1,3,4,5  1,2,4,5,6      2,3,4,6  2,3,4,5

        
VIII. , 
, , . :

1. .
2. .
3. .
4. .
5. .
6. .

             
 2,3,4,5,6  1,3,4,6 1,2,4,5,6  1,2,3,4,5
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IX. :
1. .
2. .
3. .
4. .
5. .

  
2,3,4,5     1,3,4,5 1,2,4,5  1,4,5
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IX. ?
1)  — labiae majora pudendi;
2)  — labiae minora pudendi;
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6)  — clitoris.
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